
UCHWAŁA NR XL/386/18
RADY GMINY DOLICE

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Dolice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm:. z 2018 r. poz. 1000poz. 1349, poz. 1432) w związku z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U z 2016 r., 
poz. 487 z późn. zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, Dz. U. z 2017 r. poz. 2439, poz. 2245, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 310, poz. 650) Rada Gminy Dolice uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych do 4,5 % zawartości 
alkoholu oraz piwa w następujących miejscach publicznych na terenie Gminy Dolice:

1) w budynku Gminnego Centrum Integracji Społecznej i Profilaktyki w Dolicach, ul. Wiejska 4 - dz. nr 
1246/3;

2) na placu przed Gminnym Centrum Integracji Społecznej i Profilaktyki w Dolicach - w części dz. nr 1246/3 
zaznaczonej kolorem żółtym na załączniku nr 1;

3) na placu za budynkiem Nr 18 Urzędu Gminy Dolice - w części dz. nr 293/2 zaznaczonej kolorem żółtym na 
załączniku nr 2;

4) na stadionie sportowym w Dolicach - w części dz. nr 1274 zaznaczonej kolorem żółtym na załączniku nr 3;
5) na placu integracyjnym w Dobropolu Pyrz. - dz. nr 94/6;
6) na placu integracyjnym w Sądowie - w części dz. nr  153/43 zaznaczonej kolorem żółtym na załączniku nr 

4;
7) na placu integracyjnym w Rzeplinie - w części dz. nr 83/2 zaznaczonej kolorem żółtym na załączniku nr 5;
8) na placu za Domem Sołeckim w Brzezinie - w części dz. nr 96 zaznaczonej kolorem żółtym na załączniku 

nr 6;
9) w budynku Domu Sołeckiego w Brzezinie - dz. nr 96;
10) w budynku świetlicy wiejskiej w Pomietowie - dz. nr 281;
11) na placu integracyjnym w Pomietowie - w części dz. nr 104 zaznaczonej kolorem żółtym na załączniku nr 

7;
12) na placu integracyjnym w Krępcewie - w części dz. nr 263/51 zaznaczonej kolorem żółtym na załączniku 

nr 8;
13) w budynku świetlicy wiejskiej w Kolinie (duża sala) - dz. nr 131;
14) w budynku świetlicy wiejskiej w Przewłokach - dz. nr 2/2;
15) na placu integracyjnym w Przewłokach - w części dz. nr  2/2 zaznaczonej kolorem żółtym na załączniku 

nr 9;
16) w budynku świetlicy wiejskiej w Ziemomyślu ,,A” - dz. nr 3/3;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4079



17) w lokalu świetlicy wiejskiej w Żalęcinie - dz. nr 50/2;
18) plac przy boisku w Moskorzynie - w części dz. nr 61 zaznaczonej kolorem żółtym na  załączniku nr 10;
19) w budynku świetlicy wiejskiej w Morzycy - dz. nr 189/1;
20) w budynku świetlicy wiejskiej w Bralęcinie - dz. nr 170/1;
21) na placu integracyjnym w Mogilicy (pod wiatą) - w części dz. nr 15/12 zaznaczonej kolorem żółtym na 

załączniku nr 11.
2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych wprowadza się wyłącznie na czas 

organizowania imprez kulturalnych, rozrywkowych, festynów, jarmarków, na które uzyskano jednorazowe 
zezwolenie na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych.

§ 2.  Odstępstwo od zakazu dotyczy spożywania napojów alkoholowych zawierających nie więcej niż 3,5% 
alkoholu w miejscach wymienionych w § 1. ust. 1. w czasie trwania imprez masowych organizowanych przez 
Gminę Dolice, jej jednostki organizacyjne i pomocnicze, instytucje kultury, stowarzyszenia i fundacje. 

§ 3.  Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach wymienionych w § 1. 
ust. 1 obowiązuje na czas organizowania przez osoby fizyczne zamkniętych imprez okolicznościowych na 
podstawie umowy najmu lokalu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Franciszek Mikołajczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4079



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4079



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4079



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4079



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4079



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4079



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4079



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4079



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4079



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4079



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4079



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4079


		2018-09-07T12:01:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




